
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
14. september 1973 Nr. 37 (406) 8. aastakäik

SISUKORD

i

325. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Elna au» ja medalitega «Emamedal».

326. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus «Eesti NSV kohtukorralduse 
seäduse» muutmise ja täiendamise kohta.

327. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus vastutusest parandusliku töö 
asutuses, uurimisisolaatoris või ravi- ja tööprofülaktooriumis peetavatele 
isikutele ainete või esemete ebaseadusliku üleandmise või nendelt isiku
telt ainete või esemete saamise eest.

328. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus «Eesti NSV kriminaalkoo
deksi» ja «Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksi» täiendamise kohta.

329. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Baklanova autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

330. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Leito autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Il

331. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Raudnageli autasustamise kohta.



332. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Lepa autasustamise kohta.

333. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. P. Freidini autasustamise kohta.

334. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus elanike poolt teenuste eest tasu
miseks ettenähtud piletite, talongide ja muude tähikute valmistamise, 
arvestamise ja hoidmise korrastamise abinõude kohta.

335. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus kutseala nimetuse «Eesti NSV 
metsamajanduse eesrindlane» andmise kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
^ C Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
? & ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Jõgeva rajoon

1. Lang, Ernestine Filipi t. — teenistuja Jõgeva linnas.
Kingissepa rajoon

2. Ool, Eha Aleksei t. — tööline Kingissepa linnas.
Pärnu rajoon

3. Anissimova, Galina Ilja t. — tööline Saarde külanõukogus.
Rakvere rajoon

4. S а a r p u u, Aili Aleksandri t. — koduperenaine Kunda linnas.
Tartu rajoon

5. О e s e 1 g, Leida Andrese t. — koduperenaine Mäksa külanõukogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Kohtla-Järve rajoon

1. A v i 1 a, Elju Arturi t. — teenistuja Tudulinna külanõukogus.
Pärnu rajoon

2. Kiisler, Salme Arnoldi t. — Selja kolhoosi liige.
Rapla rajoon

3. S t a r i k, Frida Fridrichi t. — koduperenaine Kehtna külanõukogus.
Tartu rajoon

4. Meier, Aurelie Alfredi t. — koduperenaine Nõo külanõukogus.
5. Raud, Tatjana Feodori t. — tööline Puhja külanõukogus.

Valga rajoon
6. Markus, Aino Elmari t. — tööline Tõrva linnas.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. E e s а 1 u, Tiiu Rudolfi t. — Kuusalu kolhoosi liige.
.2. Gutmann, Gisela-Hanna — «Koidula» kolhoosi liige.
3. T i m u s к a, Helmi Augusti t. — tööline A. Sommerlingi nimelises 

sovhoosis.



Jõgeva rajoon
4. Metsalu, Maie Eduardi t. — tööline Põdra sovhoosis.

Kohtla-Järve Unn
5. Laane, Ellen Aleksandri t. — tööline Kiviõli linnas.

Pärnu rajoon
6. Veeväli, Laine Augusti t. — tööline Varbla külanõukogus.

Rakvere rajoon f
7. Tõld, Liidia Aleksandri t. — koduperenaine Haljala külanõukogus.

Rapla rajoon
8. Randviir, Linda Alfredi t. — tööline Sooniste sovhoosis.
9. Vuks, Erika Heinrichi t. — koduperenaine Raikküla külanõukogus.

Valga rajoon
10. N i к i f о г о v a, Helve Viktori t. — Sangaste kolhoosi liige.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Kala, Aino-Vilhelmine Aleksandri t. — tööline Ranna sovhoosis.
2. Laptina, Ljudmila Anatoli t. — tööline Riisipere sovhoosis.
3. L e m b i n e n, Senta Oskari t. — S. M. Kirovi nimelise kalurikolhoosi 

liige.
4. Lill, Lea Jaani t. — «Tasuja» kolhoosi liige.
5. Luige, Tamara Dmitri t. — tööline Alavere sovhoosis.
6. Pr uel, Lille Peetri t. — tööline Saue köögiviljakasvatuse näidis

sovhoosis.
7. Silla, Evelin-Doris Aksli t. — teenistuja Kose külanõukogus.

Jõgeva rajoon
8. Kuusalu, Ene Joosepi t. — tööline Põltsamaa külanõukogus.
9. Lääne, Asta Joann! t. — teenistuja Pedja külanõukogus.

10. Põldmaa, Aime Aksli t. — teenistuja Torma külanõukogus.
Kingissepa rajoon

11. õisnurm, Aime Aleksei t. — tööline Kingissepa linnas.
Pärnu rajoon

12. Kaldas, Milvi Vladimiri t. — kalurikolhoosi «Pärnu Kalur» liige.
13. P i к к u r, Valentina Ivani t. — tööline Tihemetsa Sovhoostehnikumis.

Rakvere rajoon
14. Ehlvest, Maie Eduardi t. — teenistuja Laekvere külanõukogus.
15. Laaspere, Õie Augusti t. — tööline Rakvere linnas.
16. Orlova, Valentina Aleksei t. — Uhtna kolhoosi liige.

Tallinna linn
17. F e d о г о v a, Tatjana Paveli t. — koduperenaine Mererajoonis.
18. R а n n а 1 a, Marina Mihhaili t. — tööline Kalinini rajoonis.



Tartu rajoon
1-9. Kuustemäe, Mare Ferdinandi t. — tööline Koosa külanõukogus.
20. К õ i v i k, Viivi Elmari t. — koduperenaine Koosa külanõukogus.
21. Padar, Helju-Rutt — koduperenaine Mäksa külanõukogus.
22. Ploomipuu, Aime — tööline Konguta sovhoosis.
23. S i к к, Miralda Augusti t. — Miina Härma nimelise kolhoosi liige.

Valga rajoon
24. Talvik, Vilve — tööline Valga linnas.

Võru rajoon
25. Ilves, Heljula — «Oktoobri» kolhoosi liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eest NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 31. augustil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
“2 ^ Z «Eesti NSV kohtukorralduse seäduse» muutmise ja täiendamise 
)ZO kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
I. Teha «Eesti NSV kohtukorralduse seaduses» (ENSV Ülemnõukogu 

Teataja 1960, nr. 27, art. 61; ENSV Teataja 1967, nr. 56, art. 488; ENSV 
Teataja 1972, nr. 40, art. 434) järgmised muudatused ja täiendused:

1. Muuta seaduse § 26 2. lõik ja sõnastada see järgmiselt:
«Rahvakohtunike ja rahvakaasistujate arvu iga rajooni (linna) rahva

kohtus määrab kindlaks Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium Eesti NSV 
justiitsministri esildusel, mis õn kooskõlastatud Eesti NSV Ülemkohtu esi
mehega.»

2. Täiendada seaduse § 41 2. ja 3. lõiguga järgmises sõnastuses:
«Eesti NSV Ülemkohtu presiidium vaatab läbi kohtukolleegiumide ja

Eesti NSV Ülemkohtu aparaadi töö küsimused.
Eesti NSV Ülemkohtu presiidium vaatab läbi kohtupraktika uurimise 

materjalid ja abistab rajoonide (linnade) rahvakohtuid seadusandluse 
õigel rakendamisel, koordineerides seda tegevust Eesti NSV Justiitsminis
teeriumiga.»

3. Täiendada seaduse § 43 2. lõiguga järgmises sõnastuses:
«Pleenumi istung õn otsustusvõimeline vähemalt 2/з pleenumi koos

seisu kohalolekul.»
Sama paragrahvi senine 2. tõik lugeda 3. lõiguks.
4. Muuta seaduse § 44 punkt 2 ja sõnastada see järgmiselt:



«2) annab kohtupraktika, kohtustatistika ja Eesti NSV Ülemkohtu 
poolt läbivaadatud asjades tehtud otsuste uurimise alusel, samuti Eesti 
NSV justiitsministri ja Eesti NSV prokuröri esildusel kohtutele j ühenda
vaid selgitusi Eesti NSV seadusandluse rakendamise küsimustes tsiviil- ja 
kriminaalasjade lahendamisel; kohtutele juhendavate selgituste andmise 
küsimuste arutamisel kuulab ära rajoonide (linnade) rahvakohtute esi
meeste aruanded kohtupraktika kohta seadusandluse, samuti NSV Liidu 
Ülemkohtu pleenumi ja Eesti NSV Ülemkohtu pleenumi määruste raken
damisel;».

5. Muuta seaduse § 45 ja sõnastada see järgmiselt:
«§ 45. Eesti NSV ülemkohtu esimees
Eesti NSV Ülemkohtu esimees:
1) õn eesistujaks Eesti NSV Ülemkohtu presiidiumi ja pleenumi istun

gitel ja tal õn õigus olla eesistujaks Eesti NSV Ülemkohtu kohtukollee
giumide kohtuistungitel kõigis nende poolt läbivaadatavates asjades;

2) esitab vastavalt kohtukolleegiumidele, Eesti NSV Ülemkohtu pre
siidiumile või pleenumile proteste Eesti NSV kohtute otsustele ja määrus
tele, samuti Eesti NSV kohtunike määrustele;

3) peatab seadusega kehtestatud korras Eesti NSV kohtute otsuste ja 
määruste täitmise, välja arvatud Eesti NSV Ülemkohtu pleenumi määru
sed:

4) kutsub kokku Eesti NSV Ülemkohtu presiidiumi ja pleenumi 
istungid;

5) korraldab Eesti NSV Ülemkohtu presiidiumil ja pleenumil läbivaa
tamisele kuuluvate materjalide ettevalmistamist;

6) teostab Eesti NSV Ülemkohtu töö üldist organisatsioonilist juh
timist;

7) organiseerib kohtupraktika uurimist ja rajoonide (linnade) rahva
kohtute abistamist seadusandluse õigel rakendamisel.

Eesti NSV Ülemkohtu esimehe äraolekul täidab tema ülesandeid Eesti 
NSV Ülemkohtu esimehe asetäitja.»

6. Muuta seaduse § 46 ja sõnastada see järgmiselt:
«§ 46. Eesti NSV Ülemkohtu kohtukolleegiumide esimehed
Eesti NSV Ülemkohtu kohtukolleegiumide esimehed kinnitab Eesti 

NSV Ülemnõukogu Presiidium Eesti NSV Ülemkohtu esimehe esildusel.
Eesti NSV Ülemkohtu kohtukolleegiumide esimehed:
1) juhivad vastava kohtukolleegiumi tööd;
2) õn eesistujaks kolleegiumi korraldavatel istungitel ja kohtuistun

gitel;
3) moodustavad koosseisu kolleegiumi kohtuistungiteks;
4) esitavad Eesti NSV Ülemkohtu pleenumile aruandeid kolleegiumi 

tööst.»



II. 1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 29. septembri 1972. a. 
seadluse ««Eesti NSV kohtukorralduse seäduse» ja «Eesti NSV rajoonide 
(linnade) rahvakohtute valimiste määrustiku» muutmise ning täiendamise 
kohta» paragrahvist 4 jätta välja sõnad «§ 26 lõikes 2 sõnad «Eesti NSV 
Ülemkohtu esimehe esildusel» ja».

2. Tunnistada kehtivuse kaotanuks sama seadluse §-d 9 ja 11.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eest NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 31. augustil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
^ 0 7 Vastutusest parandusliku töö asutuses, uurimisisolaatoris või 
V^/ ravi- ja tööprofülaktooriumis peetavatele isikutele ainete või 

esemete ebaseadusliku üleandmise või nendelt isikutelt ainete 
või esemete saamise eest

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Kehtestada, et parandusliku töö asutuse, uurimisisolaatoii või 

ravi- ja tööprofülaktooriumi territooriumile alkohoolsete jookide või pii
ritust sisaldavate ainete, narkootilise või uimastava toimega ravimite, 
samuti pärmi või tee ebaseadusliku, kontrolli eest varjatud toimetamise 
või toimetamise katse eest karistatakse süüdlasi administratiivkorras 
rahatrahviga kümnest kuni viiekümne rublani ühes nimetatud ainete ja 
esemete konfiskeerimisega.

2. Parandusliku töö asutuses, uurimisisolaatoris või ravi- ja tööpro
fülaktooriumis peetavale isikule alkohoolsete jookide või piiritust sisal
davate ainete, narkootilise või uimastava toimega ravimite, muude ainete 
või esemete, raha või korrespondentsi ebaseadusliku, kontrolli eest var
jatud mis tahes viisil üleandmise või üleandmise katse, samuti nimetatud 
isikutelt igasuguste ainete või esemete, raha või korrespondentsi ebasea
dusliku, administratsiooni loata saamise eest, kui need teod ei too kaasa 
kriminaalvastutust, karistatakse süüdlasi administratiivkorras parandus
liku tööga kuni kahe kuuni ühes 20% kinnipidamisega töötasust või ares
tiga kümnest kuni viieteistkümne ööpäevani või rahatrahviga kolmeküm
nest kuni viiekümne rublani ühes nimetatud ainete või esemete konfis
keerimisega või ilma selleta.



3. Materjale käesoleva seadluse §-s 1 ettenähtud rikkumiste osas vaa
tavad läbi linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteede juures asuvad administratiivkomisjonid õiguserikkumise toi
mepanemise koha või õiguserikkuja elukoha järgi.

Käesoleva seadluse §-s 2 ettenähtud administratiivkaristusi määrab 
rahvakohtunik korras, mis õn kehtestatud administratiivkaristuste kohta 
pisihuligaansuse eest.

4. Käesoleva seadluse § 1 ja 2 ei kohaldata parandusliku töö asu
tuses, uurimisisolaatoris või ravi- ja tööprofülaktooriumis peetavate isi
kute suhtes, keda karistatakse nimetatud rikkumiste eest distsiplinaar
korras.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eest NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 31. augustil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
0^0 «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» ja «Eesti NSV kriminaalprot- 
-7^0 sessi koodeksi» täiendamise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Täiendada «Eesti NSV kriminaalkoodeksit» §-ga 1772 järgmises 

sõnastuses:
«§ 1772. Ainete ja esemete ebaseaduslik üleandmine parandusliku 

töö asutuses, uurimisisolaatoris või ravi- ja tööprofülaktoo
riumis peetavale isikule

Parandusliku töö asutuses, uurimisisolaatoris või ravi- ja tööprofü
laktooriumis peetavale isikule alkohoolsete jookide või piiritust sisalda
vate ainete, narkootilise või uimastava toimega ravimite, raha või külm
relva ebaseadusliku, kontrolli eest varjatud mis tahes viisil üleandmise 
eest, kui süüdlase suhtes oli aasta kestel samasuguse tegevuse eest kohal
datud administratiivkaristus ning puuduvad käesoleva koodeksi §-des 210 
ja 230 ettenähtud kuritegude tunnused, —

karistatakse vabadusekaotusega kuni ühe aastani või parandusliku 
tööga sama tähtajani või rahatrahviga viiekümnest kuni ühesaja rublani.»

2. «Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksi» § 99 punkt 8 muuta ja 
sõnastada järgmiselt:

«8) ravi- ja tööprofülaktooriumi ülem «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» 
§-des 1771 lg. 1 ja 1772 ettenähtud kuritegudes.»

3. Täiendada «Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksi» § 105 1. lõiku 
pärast sõnu «1771 lg. 1» numbriga «1772».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eest NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
11 Q Sm. A. Baklanova autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
' & * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites autasustada sm. Anna 
Aleksandri t. Baklanovat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. septembril 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
1111A Sm. E. Leito autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
S J*} Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest nõukogude organites autasustada 
sm. Eduard Karli p. L e i t о t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. septembril 1973.



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

331 Sm. E. Raudnageli autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Pärnu Remondi- ja Ehi- 
tusvalitsuse juhatajat Erich Eduardi p. Raudnagelit Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

E. TÕNURIST J. ULFSAK

Tallinn, 4. septembril 1973. Nr. 388.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

332 Sm. E. Lepa autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest partei- ja nõukogude organites ning 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu Asjadevalitsuse juures asuva Nõukogude Töötajate Kursuste direk
torit Ella Bernhard! t. Leppa Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

E. TÕNURIST J. ULFSAK



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

333 Sm. P* Freidini autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest marksismi-leninismi klassikute teoste 
tõlgete ja poliitilise kirjanduse teoste ettevalmistamisel ning seoses viie
kümnenda sünnipäevaga autasustada EKP Keskkomitee Partei Ajaloo Ins
tituudi marksismi-leninismi klassikute teoste tõlgete sektori vanemat tea
duslikku töötajat Peisach Aiziki p. F r e i d i n i t Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

E. TÕNURIST J. ULFSAK

Tallinn, 7. septembril 1973. Nr. 390.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
'1'IA Elanike poolt teenuste eest tasumiseks ettenähtud piletite, talon- 
У s * gide ja muude tühikute valmistamise, arvestamise ja hoidmise 

korrastamise abinõude kohta
Väljavõte:

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. juuli 1973. a. määrusele 
nr. 486 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. ENSV ministeeriumidel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide täi
tevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et:

1) kommunaalmajanduse ja transpordiettevõtete, teatri- ja etendus- 
ettevõtete, spordi- ning teiste organisatsioonide poolt elanikele osutata
vate teenuste eest tasumiseks ettenähtud iga liiki piletid, talongid, abone
mendid ja muud tähikud tuleb trükkida vastavate NSVL ja liiduvabarii
kide ministeeriumide ja keskasutuste poolt kinnitatud näidiste järgi koos
kõlastatult vastavalt NSVL Rahandusministeeriumi või liiduvabariigi 
rahandusministeeriumiga, nende seeriate, numbrite ja nominaalväärtuse 
kohustusliku äranäitamisega;

2) toidu väljamine sööklates, kohvikutes, restoranides ja teistes ühis
kondliku toitlustamise ettevõtetes peab toimuma ainult nende ettevõtete 
poolt eelnevalt realiseeritud kassatšekkide, arvete või abonementide (ühe
kordsete talongide) alusel.



NSVL Kaubandusministeeriumile õn tehtud ülesandeks kooskõlasta
tult NSVL Rahandusministeeriumi, NSVL Riigipanga ja liiduvabariikide 
ministrite nõukogudega kahe kuu jooksul välja töötada ja kinnitada söök
lates, kohvikutes, restoranides ja teistes ühiskondliku toitlustamise ette
võtetes toitlustamise abonementide (ühekordsete talongide) ühtne vorm, 
samuti nende valmistamise, arvestamise, hoidmise ja realiseerimise juhend. 
Abonementide (ühekordsete talongide) maksumuse peavad ära näitama 
ühiskondliku toitlustamise ettevõtted vastavalt kalkulatsioonile.

2. Määrata, et iga liiki piletite, talongide, abonementide (kaasa arva
tud ühiskondliku toitlustamise ettevõtete toidu väljamise abonemendid ja 
talongid), samuti elanike poolt teenuste eest tasumiseks ettenähtud muude 
tähikute puudujäägi tõttu tekitatud kahju arvutatakse lähtudes puudu
vate tähikute nominaalväärtusest.

Nimetatud piletite, talongide, abonementide ja teiste tähikute, mis õn 
ette nähtud elanike poolt teenuste eest tasumiseks, arvestus ettevõtetes, 
asutustes ja organisatsioonides peab toimuma rangele aruandlusele kuu
luvate blankettide kohta kehtestatud korras.

5. Reisijate teenindamise parandamiseks ja kohaliku transpordi 
piletimajanduse korrastamiseks, samuti sissetuleku täielikuma laekumise 
tagamiseks teha linnade ja rajoonide täitevkomiteedele ülesandeks:

organiseerida pikema kasutusajaga sõidupiletite, samuti autobussi
des, trollibussides ja trammides ülesseatud kompostrites kustutamisele 
kuuluvate linna reisijateveotranspordi sõidupiletite laialdane müük riik
liku ja kooperatiivkaubanduse ettevõtetes, «Ajakirjanduslevi» ettevõtetes 
ja hoiukassades.

Nende piletite müümisele kaasatõmmatud isikutele maksta tasu 2% 
ulatuses müüdud piletite maksumusest;

võtta tarvitusele abinõud kontrolli tugevdamiseks linna reisijateveo
transpordi kasutamisel sõiduraha tasumise üle ja reisijate vastutuse tõst
miseks piletita sõidu eest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 14. augustil 1973. Nr. 368.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
«2 «2 q Kutseala nimetuse «Eesti NSV metsamajanduse eesrindlane» 
У у J andmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Anda kutseala nimetus «Eesti NSV metsamajanduse eesrindlane»

koos rinnamärgiga «Eesti NSV metsamajanduse eesrindlane» järgmistele
metsamajanduse töötajatele:
Aas, Eino Adolfi p. — Aegviidu Tööstusliku Metsamajandi metsaülem.
Arak, Johannes Hansu p. — Valgamaa Tööstusliku Metsamajandi 

vanemtehnik.
Haaviste, Adolf Hansu p. — Elva Tööstusliku Metsamajandi traktorist.
Hansen, Hans Hansu p. — Järvamaa Tööstusliku Metsamajandi pea- 

insener-mehaanik.
H e i n p а 1 u, Alfred Jaani p. — Läänemaa Tööstusliku Metsamajandi 

metsavaht.
Härmat, Hans Jüri p. — Eesti Aerofoto-Metsakorralduse Kontori salga- 

ülem.
J e e s e r, Maie Jüri t. — Hiiumaa Tööstusliku Metsamajandi looduskaitse 

rajooniinspektor.
Jürman, Erika Hermani t. — Alutaguse Metsamajandi vaneminsener.
Jõgi, Virve Hugo t. — Saaremaa Tööstusliku Metsamajandi vanem

insener.
Kabel, Jüri Augusti p. — Kurista Tööstusliku Metsamajandi autojuht.
К a i n g, Ärni Johannese p. — Tartu Tööstusliku Metsamajandi remondi

töökoja juhataja.
Kallas, Heino Johani p. — Viljandi Tööstusliku Metsamajandi metsa

vaht.
Kapp, Heino Jaani p. — Võru Tööstusliku Metsamajandi tehnik.
Karotamm, Herbert Aleksandri p. — Pärnu Tööstusliku Metsamajandi 

metsavaht.
Kiis, Raimund Juhani p. — Elva Tööstusliku Metsamajandi direktori 

asetäitja — peametsaülem.
Kikas, Ülo Jaani p. — Rakvere Tööstusliku Metsamajandi metsaülem.
Koljat, Endel Reinholdi p. -- Kohtla-Järve Rohelise Vööndi Tööstus

liku Metsamajandi looduskaitse rajooniinspektor.
Kull, Aleksander Joosepi p. — Tartu Tööstusliku Metsamajandi metsa- 

* vaht.
Kõrge, Leo Hansu p. — Rakvere Tööstusliku Metsamajandi metsaülem.
К ü ü n e r, Nikolai Andrei p. — Räpina Tööstusliku Metsamajandi metsa

ülem.



1. a s s, Feedi Gustavi p. — Aegviidu Tööstusliku Metsamajandi metsavaht.
L e h t m e, Karl Jüri p. — Rapla Tööstusliku Metsamajandi metsavaht.
Mark, Ants Arturi p. — Kohtla-Järve Rohelise Vööndi Tööstusliku 

Metsamajandi direktor.
Matt, Jaan Augusti p. — Järvamaa Tööstusliku Metsamajandi metsa

ülem.
M e i, Silvi Jaani t. — Kilingi-Nõmme Tööstusliku Näidismetsamajandi 

pearaamatupidaja asetäitja.
M e r i к a n, Asta Gustavi t. — ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse 

Ministeeriumi osakonnajuhataja.
Mõtus, Hans Jaani p. — Võru Tööstusliku Metsamajandi metsavaht.
О r u j õ e, Vilver Bruno p. — Kohtla-Järve Rohelise Vööndi Tööstusliku 

Metsamajandi tehnik.
P a s t i k, Enn Hansu p. — Viljandi Tööstusliku Metsamajandi metsaülem.
P a t г а e 1, Heldur Kristjani p. — Räpina Tööstusliku Metsamajandi 

metsavaht.
Pokrovski, Evgeni Mihaili p. — Eesti Aerofoto-Metsakorralduse Kon

tori vanemtaksaator.
P õ 11 u v e e r, Erich Augusti p. — Tallinna Rohelise Vööndi Metsa

majandi tööline.
Ranne, Juhan Juhani p. — Läänemaa Tööstusliku Metsamajandi metsa

ülem.
Rohtla, Ervin Jaani p. — Pärnu Tööstusliku Metsamajandi vanem

tehnik.
Seersant, Ants Martini p. — Aegviidu Tööstusliku Metsamajandi 

direktori asetäitja — peametsaülem.
Tiits, Toomas Juhuse p. — Tallinna Rohelise Vööndi Metsamajandi 

metsaülem.
Tirmann, Jaan Jaani p. — Suure-Jaani Tööstusliku Metsamajandi 

vanemtehnik.
Urbas, Maido Rudolfi p. — Tudu Tööstusliku Metsamajandi direktori 

asetäitja — peametsaülem.
V а a b e 1, Herman Jaagu p. — Valgamaa Tööstusliku Metsamajandi

vaneminsener.
V a r i m e t s, Karl Kristjani p. — Alutaguse Metsamajandi peametsaülem.
V i 11 e m, Jüri Jüri p. — Suure-Jaani Tööstusliku Metsamajandi autojuht.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK



INDEKS 78280
Valjaanriia: Eesli NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus 

Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 996. 
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



RAK
L_ ■* AR1

4зэ ro
J

кс/га? j eal at
73- ///7a
£ (> о о

'o.i г.


